ترجمه: بعد از آن ظلم حاکم می شود و تا وقتی که الله (سبحانه و تعالی) بخواهد، ادامه پیدا کند، ادامه پیدا می کند؛ سپس هرگاه الله (سبحانه و تعالی) خواست، دورش می کند، سپس خلافت بر منهج نبوت خواهد آمد؛ سپس سکوت کرد.

داكتر عثمان بخاش

رئيس دفتر مطبوعاتي مركزي حزب التحرير

شماره صدور: AH/001 1440

١٧ محرم ١٤٤٠ هـ.ق

٢٧ سبتمبر ٢٠١٨ م